

Food Allergy Disclaimer

FOOD ALLERGY DISCLAIMER

These are homemade cakes and are NOT made in an allergy-free kitchen. We cannot guarantee that these products are free from ingredients that may affect those with food allergies. We recognise the seriousness of food allergies but cannot assume any liability for adverse reactions to our products.

The following ingredients are used in the kitchens where the products have been made:

- Milk and other dairy products
- Eggs
- Nuts: peanuts, pecans, walnuts, almonds, cashews, coconut
- Wheat and gluten

Please note that some food colourings may have an effect on behaviour in children.

Vegetarian / Gluten-Free Cake Allergy Disclaimer

Every attempt to identify ingredients that may cause an allergic reactions for those with food allergies has been made. However there is always risk of contamination as in the kitchens where the products were made ingredients such as dairy, soy, eggs, gluten etc, cannot be guaranteed to be totally absent.